
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
w sołectwie Wierzchowice

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z § 22 uchwały Nr V/51/2015 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
30 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Wierzchowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 
poz. 2132) zmienionej uchwałą Nr XXXIV/289/2018 Rady Gminy z dnia 29 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018 poz. 3725), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 
Wierzchowice.

2. Zebranie odbędzie się w dniu 18 marca 2019 r. o godz. 16.00 w świetlicy wiejskiej w Wierzchowicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. utrzymania czystości i porządku w gminie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i w Sołectwie Wierzchowice.

 

Wójt Gminy Gaworzyce

Jacek Szwagrzyk

Id: F0C57FAE-AC85-4603-B6C4-32CC1EF817A9. Podpisany Strona 1




